
 

Prot.  N° 5462/7.1                          Soriano Calabro, 07/12/2023 

Amministrazione Trasparente                                                                                                                 

Albo  

Sito 

Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’art. 97 Cost.; 

VISTA la Legge Regionale della Calabria n. 27/1985, Diritto allo Studio – sostegno 

all’handicap; 

VISTO il D.lgs. 59/1997; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO il D.lgs. 165/2001; 

VISTA la circolare n. 2/2008 del Dipartimento della Funzione pubblica in tema di 

collaborazioni esterne alla P.A.; 

VISTA la Determina a contrarre, Prot. N. 5147 del 21/11/2023; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per soli titoli per l’individuazione di n. 2 figure 

specialistiche “assistenti alla comunicazione per il supporto agli alunni con disabilità”, Prot. 

n. 5148 del 21/11/2023; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione dei titoli colturali e professionali, Prot. n. 

5461 del 07/12/2023; 

DECRETA 

La Costituzione della graduatoria provvisoria dei candidati alla selezione pubblica per soli 

titoli per l’individuazione di n. 2 figure specialistiche “assistenti alla comunicazione per il 

supporto agli alunni con disabilità”. 

 

Cognome Nome  Punteggio 

Orecchio Emanuela 33 

Pagano Rosi 31 
 

I candidati potranno presentare reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro cinque giorni dalla sua 

pubblicazione. Il reclamo sarà deciso con provvedimento del Dirigente Scolastico. 

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Dott.ssa Tiziana Furlano 

                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                               ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L. n.39/1993 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI SORIANO CALABRO 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI 1°GR., LICEO SCIENTIFICO 

Via Corrado Alvaro 89831 Soriano Calabro (VV) 
TEL 0963-351006   Fax. 0963-351572   CM: VVIC81500A   C.F. 96012690796 

 

 

 
             


